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Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawy produktéw leczniczych - antybiotyki
(sygnatura sprawy: EZ/954/110/20)

? Dolnosigski Szpital Specjalistyczny
N

Wroctaw, dnia 3‘10.?9-0)/(’\/

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww. postepowaniu:

1. Pytanie do §5 ust. 1 wzoru umowy

.Prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankg wynikajacq z tresci art. 552 k.c.: "... z wyfgczeniem powofania sie przez Dostawce
na okolicznosci, kiore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralng czes¢ SIWZ.

2. Pytanie do §13 ust. 6 wzoru umowy

.Prosimy o dopisanie do §13 ust. 6 stow: ,W przypadku gdy nie bedzie mozliwosci dokonania przedmiotowej dostawy gdyz bedzie to
grozito razgcg stratg po stronie Zamawiajgcego lub Wykonawcy, kazdej ze stron przystuguje prawo odstgpienia od umowy w dangj
czescl.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralng czesc¢ SIWZ.

3. Pytanie do §15 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy
.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wysokos$ci kary umownej zastrzezonej w §15 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy, w faki sposéb
aby wynosita ona 1% wartosci brutto niedostarczonych w terminie produktdw za kazdy rozpoczety dzieri opdznienia?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralng czes¢ SIWZ.

4, Pytanie do §15 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wysokosci kary umownej zastrzezonej w §15 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy, w taki sposdb
aby wyniosita ona 0,05% wartosci brutto niedostarczonych w terminie produktow za kazdg rozpoczeta godzing opdzZnienia?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralng czes¢ SIWZ.

5. Pytanie do §15 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wysokosci kary umownej zastrzezonej w §15 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, w taki sposob
aby wynosita ona 1% wartosci brutto towarow co do ktdrych Wykonawca nie wykonat w terminie zobowigzan, za kazdy rozpoczety

dzier opdznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralna czes¢ SIWZ.

6. Pytanie do §15 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy
.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wysokosci kary umownej zastrzezonej w §15 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy, w taki sposéb
aby wynosita ona 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowigcej integralng czesc¢ SIWZ.

7. Pytanie do §15 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy

.Prosimy o wykreslenie z projekfu umowy zapiséw §15 ust. 1 pkt 4 jako niezgodnych z normami wspofzycia spotecznego i bedgcych
naduzyciem prawa ze strony Zamawiajgcego, a co za tym idzie nie zastugujgcych na ochrone prawng. Wyjasniamy, ze rolg kar w
zamowieniach publicznych jest ochrona interesow Zamawiajgcego w zakresie prawidfowych | termmowyﬁastaw przedmiotu
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zamowienia. Zamawiaigcy nie moZe zasirzegad kar umownych za realizacje uprawnieri podmiotowych wykonawcy jak rownie? nie
zwigzanych z realizaglg przedmiotu zaméwienia. Za takim rozumieniem przepisow przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowsj izby
Odwotawczef o sygnaturach: KIO 2387/13 i KIO 487/14."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowigcej integralna czeséé SIWZ,

8. Pytanie
.Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane tabletel/kapsutek/ tabletek powlekanych o przedfuzonym uwalnianiu na tabletkifkapsutkiftabletki

powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwroinie?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

9. Pytanie
~Lzy moZna wycenic lek rownowainy pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki lecz réZniacy sie postacia przy zachowaniu fej

samej drogi podania np. wymagana w  SIWZ tabletka a rownowaznik ma postac drazetki, kapsutki, tabletid powlekansj, tabletki
dojelifows] i odwrotnie?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

10, Pytanie
.Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci iniekcyjnych, . fiolki, amputki, amputko-strzykawki | odwrotnie?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

11. Pytanie

~Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajacego lek nie jest ju? produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma
innege leku rownowaznego, ktorym mozna by bylo go zastapic nalezy wycenic ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage
0 jego braku czy hie wyceniac¢ go woale?”

Odpowiedz: ,Jesli Wykonawca skiadaé bedzie swojg oferie na czeéé przedmiotu zamoéwienia, w ktérej w Formularzu
Cenowym, znajduja sie leki niedostgpne w chwili obecnej na rynku (brak produkeji, brak dostaw do kraju, brak rejestracji,
tymczasowe wstrzymanie produkcji} i nie ma produktow réwnowaznych Wykonawca winien wycenié te leki w oparciu o
ostatnig cene zakupu. W ,Formularzu cenowym" w kolumnie ,podmiot odpowiedzialnyl importer réwnolegly/ wytworca
(Uwagi)" nalezy wowczas zamiesci¢ stosowna uwage.” W zalaczeniu zmienjony ,Formularz cenowy™.

12. Pytanie
LDolyczy pakietu nr 9 poz. 3.

Doiyczy pakietu nr 18 poz. 2.
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych? Preparat jest dostepny tyiko w tej pastaci.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu,

13. Pytanie

LDotyezy pakietu nr 186,

Czy Zamawiafgcy dopuéci wycene preparafu w postaci proszku do sporzadzania roztworu do wstrzykiwari lub infuzji? Preparat jest
dostepny tylko w fef postaci”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

14, Pytanie
SDotyezy pakietu nr 16 poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga. aby zgodnie z tredcig Charakterystyki Produkiu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnosé
gotowego roziworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C | 24 godziny w temperaiurze 2-8°C,
a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzfi dozyinej?"

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.
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15. Pytanie
LDotyczy pakietu nr 16 poz. 2.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodrie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadaf stabilnosé
gofowego roziworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl §,8%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C | 24 godziny w temperaturze 2-8°C,
a w przypadku rozpuszczenia produkfu w glukazie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozyinej?”

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

16. Pytanie

LDotyczy pakietu nr 21.

Czy Zamawiajgoy dopuéci wycene preparatu w postaci proszku do sporzadzania roztworu do infuzji? Preparat jest dostepny tyiko w
tef postaci.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

17. Pytanie

.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysziej umowy w zakresie
zapisow § 15 ust. T pkt 1,2,3.4,5:

1. Wykonawea zapfaci na rzecz Zamawiajgcego kary urnowne:

1) W wysokosei 0,5% wartosct brutto niezrealizowanej w terminie czesci dostawy produkiéw za kazdy dzien opdZnienia w dostawie,
poczgwszy od dnia nastepujgcego po uptywie terminu okr. w §3 ust. 2 umowy do dnia zrealizowania dostawy, jednalk nie wiecej niz
10% niezrealizowanej w terminie czedci dostawy produkiow”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wzoru umowy stanowigcej integralna czesé SIWZ,

18. Pytanie

.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona madyfikacji postanowieii projektu przysztej umowy w zakresie
zapiséw § 15 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5;

1. Wykonaweca zapfaci na rzecz Zamawiajgcego kary umowne:

2) W wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowane] w terminie dastawy produkiow {warfoéc wskazana w zaf. Nr 1 do umowy) za
kaZdg godzine opoZnienia w dostawie, poczawszy od godziny nastepujacej po uplywie terminu okr. w § 3 ust 3do godziny
zrealizowania dostawy, , jednak nie wiccej niz 10% niezrealizowane/ w terminie czesci dostawy produktow”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowijcej integralna czesé SIWZ.

19. Pytanie

.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacfi postanowien projektu przyszte/ umowy w zakresie
zapisow § 15 ust. 1 pki 1,2,3,4,5:

1. Wykonawca zapfaci na rzecz Zamawiajacego kary umowne:

3) W wysokosci 0,6% wartosci brutto produktéw , ktérego dofyczy reklamacia, za kazdy dzief opoZnienia, w wykonaniu zobowiazari
wynikajgcych z odpowiedzialnosci z tytufu gwarancji i rekofmi, fednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto produktéw objetych
rellamacjg”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowigcej integralng czesc¢ SIWZ.

20. Pytanie

.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysziej umowy w zakresie
zapisow § 15 ust. 1 pki 1,2,3,4,5:

1. Wykonawca zapfaci na rzecz Zarmawiajgcego kary umowne:;

4) W wysokosci 10 % warfosci brutto niezrealizowane/ czesci umowy, wskazanej w §8 ust 1 umowy, jezeli Zamawiajacy odstgpi od
umowy z przyeczyn lezacych po stronie wykonawey.”

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowigcej integralng czesé SIWZ,

21. Pytanie

»Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiert projektu przysziej umowy w zakresie
zapiséw § 15 ust. 1 pkt 1,2,3,4.5:

1. Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kary umowne:
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5) W wysokosei 10% wartfosci brutto niezrealizowarnef czesci umowy, wskazanej w §8 ust, 1. jeZeli Wykonawea naruszy zapisy §10
umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraZa zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralng czest SIWZ,

22. Pytanie

.Czy Zamawiafacy uzupeini projekt umowy o zapis, Zze na podsfawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatki od
fowarow i usfug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie | przesytanie faktur, duplikatow fakfur craz ich korekt, a takze not
obeigzeniowych i not korygujgoych w formacie pliku elekironicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze
wskazanych w umowie adresow pocziy e-mail Wykonawey?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralna czesé SIWZ.

23. Pytanie

.W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy | umoziiwienia Wykonawgy sprawdzenia zasadnoéci rekiamacii wnosimy ¢
wprowadzenie w § 11 ust. 5 projekiu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane sfow z ,....od dnia
zgloszenia przez zamawiajgcego za pomocs e-malfla” na ,...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wzoru umowy stanowigcej integralng czes$é SIWZ,

24, Pytanie

JZad. 15, pozycja 1 - Czy Zamawigjacy wymaga, aby bezposrednie opakowanie produkiu posiadato samouszczelniajgce sie
membrany, kiére w syluacii przypadkowego usunigcia linif  do infuzji zapewnia szczeine pofaczenie  zestawu
Z opakowaniem?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu

25. Pytanie

LLad. 14, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy wymaga, aby bezposrednie opakowanie produkiu posiadato samouszczelniajgce sie
membrany, kiére w sytuacgii przypadkowego usuniecia linii  do infuzjii zapewnia szczelne pofgczenie  zestawu
z opakowaniem?”

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza. lecz nie czyni wymogu.

26. Pytanie

«Zad. 16, pozycja 112 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z tredcig Charakterysiyki Produktu Leczniczego, preparat
Merapenem posiadat stabilnoéc gotowego roziworu do infuzji rozpuszezonego w NalCl 6,9%: 3 godziny

w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp.
25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. lecz niie czyni wymogu.

27. Pytanie
~Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na uzupefnienie umowy w § 3 ustep 2 o zwrot "JezZeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w
sobotg, bgdZ poza godzinami pracy apleki dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integraing czesé SIWZ,

28. Pytanie
Dotyczy § 3 ustepu 3 - Wnosimy o zmodyfikowanie | wyraZenie zgody na wydfuzenie terminu dostawy Na ratunek” - tak, by termin

ten liczony byt zgodnie z art. 111 k.c. i wynosif min. 1 dzien roboczy. Utrzymanie w mocy ferminu dostawy na poziomie 12 godzin
wskazuje, ze Zamawiajacy slkieroweaf publiczne ogloszenie o zamdwieniu tvlko do podmiotow majacych siedzibe najblizej siedziby
Zamawiafacego. Takie dzialanie moZe by¢ uznane za sprzeczne z ze Spoleczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa | z
Zasadami wspofzycia spotecznego.”

Odpowied?: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 3 ust. 3 ,Wzoru umowy” stanowiacej integraina czes$é SIWZ. W
zalgczeniu zmieniony ,,Wzor umowy”.

28, Pytanie
~Czy Zamawiajgey w §71 ust. 5 umowy wydluZy termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawce do 14 dni roboczych?
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Jjakosciowo wadliwego fowaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w kréfszym czasie
jest niemozliwve”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

30, Pytanie
.Dotyczy § 15 ustepu 1 punkt 4) umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosef kary
umownej warlesc niezrealizowanef czesci umowy?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiace] integralng czesé SIWZ.

31. Pytanie

.Prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytani: 1. Do §13 ust. 3 wzoru umowy: W zwiazku z tym, Ze w loku realizacfi umowy,
mogg wystgpic niemozliwe do przewidzenia oraz niezalezne od Wykonawcy czasowe braki na rynku poszczegdinych produktéw, a
takZe z uwagi na koniecznosc zapewnienia na rzecz Zamawiajgcego statych | nieprzerwanych dostaw odpowiedniegs asortymentu,
czynigc fednoczesdnie zadosc dazeniu stron do jak najpeiniejszej realizaci umowy w sprawie udzielonego zamowienia publicznego,
prosimy o dodanie do katalogu ujefego w §13 ust. 3, kolejnego pkt 4 w brzmieniu:

+4) obiektywnej niemoznosei dostarczenia Zamawiajgcemu produktu bedacego przedmiotem ninigjszej umowy, w szczegdinosci
spowodowanej tymczasowym brakiem dostepnosdci oferowanego asorfymentu.”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy stanowiacej integralng czesé SIWZ,

32. Pytanie

LDodatkowo prositabym o wyjasnienie kwot wadium- chciatam wplacic wadium, jednak podsumowanie warfosci poszczegdinych
wadium rézni sie od facznef wysokosci wadium podanej w SIWZ:

tgczna warloéé z SIWZ- 36 988,060 Z¢

Warios¢ wyliczona z dodania do siebie poszczegdinych kwot wadium: 38 608,00 zt”

Odpowiedz: Zamawiajgey informuje, iz nie zaszla pomytka rachunkowa w wyliczaniu fgcznej kwoty wadium. taczna
wartos¢ wadium wynosi 36 988,00 zt.

33. Pytanie Zadanie nr 13 poz.1
.Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 pozycja nr 1 dopuszcza opakowanie 5 szt i wycene 3700 opakowar oraz ilosci objetef prawem
opcji po przeliczeniu 2220 opakowan?” _

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 5 szt., lecz nie czyni wymogu. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz
modyfikuje zapis ,,Fermularza cenowego” dotyczacy przeliczania ilosci opakowan, dla zamdéwienia ilosci objetych prawem
opcji. W zataczeniu zmieniony ,,Formularz cenowy”.

Jednoczesnie Zamawiajacy w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowieri publicznych {dalej Pzp), dokonuje modyfikacji
iresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia, a mianowicie:

1. “Formularza Cenowego", stanowiaceqa integralna czes$¢ Specyfikacii [stotnych Warunkdw Zamowienia, poprzez:

a) dodanie zapisu pod Formularzem cenowym o nastepujacej ireéci:

~esli Wykonawca skladaé bedzie swojg oferte na czes$é przedmiotu zamdwienia, w kidrej w Formularzu Cenowym,
znajdujg sie leki niedostepne wchwili obecnej na rynku (brak produkcji, brak dostaw de kraju, brak rejestracii,
tymczasowe wstrzymanie produkeji) i nie ma produkiow réownowaznych Wykonawca winien wycenic te leki w oparciu
o ostatnig cene zakupu. W formularzu cenowym w kolumnie ,podmiot odpowiedzialny/ importer rownolegly/ wytwarca
(Uwagi)" nalezy wowczas zamiesci¢ stosowna uwage.”

b) modyfikacje zapisu kolumny 8, a mianowicie:
Byto: ilosé op.j.

Jest: ilosé op.j. zamdwienia podstawowego *
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e-maih szpital_marciniaka@pro.onet.pl

wivyy sznial-marcinakosroclaw.p



Dolno$laski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowe;

c) modyfikacje zapisu kolumny 10, a mianowicie:

wu#*&

Bylo: zaof.ilos¢ op.j. *
Jest: zaof.ilo§¢ op.j. zaméwienia podstawowege *
d) modyfikacje zapisu kolumny 20, a mianowicie:
Byto: llosci objete prawem opciji
Jest: iloéé op. L.objeta prawem opgc;ji
e) dodanie kolumny 21 o tresci: Zacf. ilosé op. |. objeta prawem opeji *

W zatgczeniu zmieniony ,Formularz cenowy”.

2. zmiane “Wzoru umowy” stanowigcego integralng cze$é Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia poprzez:

a) zmiang w § 3."Warunki dostaw”. ustepu 3 o tresci:
byto: 3. Wykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ produkty catodobowo do Zamawiajacego: ,na ratunek” - do 12
godzin lub ,cito” — do 24 godzin od momentu otrzymania od Zamawiajacego zamowienia na adres e-mail Wykonawcy
Powyzsze zamowienie potwierdzone zostanie telefonicznie przez Zamawiajacego na numer

telefonu Wykonawey ...................... dostepny 24 godz. na dobe.
jest: 3. Wykonawca zobowiazuje sie dostarcza¢ produkty do Zamawiajacego na ,cito” — do 24 godzin od
momentu otrzymania od Zamawiajagcego zamodwienia na adres e-mail Wykonawcy

W zatgczeniu zmieniony ,\Wzor umowy”.

Zaﬁé‘»@ rekiora

ds. Ekonomiczne-EkSploztacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Sporzadzita: Zofia Dombrowska Q

Sprawdzita: Ewa Kupis | »

Dolnoédlaski Szpital Specjalist
im. T. Marciniaka — ..

Centrum Medycyny Ratunkowej |
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Umowa Nr ......... | {21 DOSTAWA — wzor
(ZADANIE: ....... )

zawarta wdniu ...l we Wroclawiu pomiedzy:

Dolnoslaskim Szpitalem Specjalistycznym im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

ui. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wroclaw

zarejestrowanym w Sadzie Rejonowym dla Wroclawia-Fabryczne] we Wroctawiu VI Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejesiru
Sadowego KRS 0000040364, NIP 899-22-28-560, REGON 006320384,

kibry reprezentuje:

- zwanym dalej Wykonawca”

§1.
Strony umowy
1. Strony niniejsze] umowy sa Zamawiajacym i Wykonawca w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Lj.: Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 z pozn. zm. - zwanej dalej Pzp).
2. Podstawg zawarcia umowy jest wybor najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o zamdwienie publiczne sygnatura sprawy:
EZ/954/110/20.

§2.
Przedmiot umowy
Niniejsza umowa dotyczy dostawy produktow leczniczych - Zadanie ......... , zwanych dalej produktami, okreslonych szczegdtowo w

zatgczniku nr 1 do umowy, sporzadzonym na podstawie ziozonej przez Wykonawce oferty, do siedziby Zamawiajgcego, do miejsca
wskazanego przez Zamawiajacego.

§ 3.
Warunki dostaw

1. Realizacja dostaw produktow, o ktorych mowa w § 2 ust. umowy, nastepowad bedzie na podstawie czasikowych zamowien
skladanych przez Zamawiajacego, w ilosci oraz w cenach jednostkowych zgednie z zalgcznikiem nr 1 do umowy.

2. Zaméwione w formie pisemnej produkty, o ktorych mowa w ust. 1 powyzej, Wykonawca zobowigzuje sie dostarczaé do siedziby
Zamawiajgcego do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego Srodkiem transportu we witaspym zakresie i na wiasny koszt
w terminie nie dluzszym niz 2 dni od dnia otrzymania od Zamawiajacego kazdorazowego zaméwienia na adres e-mail
WYKONAWEY. ..o

3. Wykonawca zohowiazuje sie dostarczad produkty do Zamawiajscego na ,cito” - do 24 godzin od 'momentﬁ otrzymania
od Zamawizjacego zamdwienia na adres e-Mall WYKONAWEY i it et cee e et e e e e s vr e e rrnn s enrees

4. Strony uznajg e-mail za obowigzujgcy dokument zamdwienia produktow (skan podpisanego dokumentu zamowienia).

5. Wykonawca zobowigzany jest na swoj koszt zabezpieczyé kazda dostawe produktéw i ponosi z tego tytutu petng odpowiedziainoss
az do momentu odebrania preduktéw przez Zamawiajacego. Wykonawca odpowiedziainy jest za wybor érodka transportuy, jak i za
wiasciwe (odpowiednie) opakowanie produkidw.,

6. Przekazanie produktdéw przez Wykonawce Zamawiajgcemu wymaga kazdorazowego potwierdzenia odbioru iloéci produktdw przez
wyznaczonego pracownika Zamawiajgcego

7. Dostawa produktow bez potwierdzenia zamowienia na pismie przez Zamawiajgcego bedzie dokonana na ryzyko Wykonawcy i nie
wigze Zamawiajgcego co do przyjecia produktow i zaptaty.

§ 4.
Zobowiagzania Wykonawcy
1. Wykonawca wykonuje przedmiot umowy ................. .{wiasnymi sitami/ przy udziale podwykonawcy:...................... -
...................... w zakresie .......................). Powierzenie wykonania czesci przedmiotu umowy podwykonawcom wymaga

uprzedniej pisemnej, pod rygorem niewaznosci, zgody Zamawiajacego. Wykonawca ponosi peing odpowiedzialnoéé za dziatania
lub zaniechania podwykonawcow, ktérym powierzy! wykonanie przedmiotu umowy.



2. Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowiazujacymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami
europejskimi.

3. Wykonawca zobowigzuje sig przedlozyé, na kazde pisemne zadanie Zamawiajacego, w terminie wyznaczonym w zadaniu,
dokumenty dopuszczajgce do obrotu: produkty lecznicze, surowce farmaceutyczne, wyroby medyczne oraz pozostaly asortyment,
wykazany w zatgczniku nr 1 do umowy, w szczegélnosci w rozumieniu: ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne
(Lj.. Dz. U. z 2019 r. poz. 489 z pdZn. zm.) oraz ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medyczaych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.
211z pdzn. zm.).

4. Wykonawca nie bedzie wnosit roszczen do Zamawiajgcege w przypadku ograniczenia przez Zamawiajgcego pelngj iloci
przedmiotu umowy, z zastrzezeniem, ze ograniczenie tego zakresu nie moze przekroczyc 30% wartodci umowy brutto.

5. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ skorzystania z prawa opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy Pzp w przypadkach uzasadnionych
koniecznoscig zabezpieczenia w okresie obowigzywania umowy niemozliwych do przewidzenia wczesniej potrzeb Zamawiajgcego
wynikajacych ze zwigkszonego zuzycia asortymentu niz przewidywana, dotyczacych dostaw przedmiotu zamowienia wykazanego
w Zatgczniku nr 1 ninigjszef umowy. Realizujac prawo opcji Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo zwigkszenia ilosci zaméwienia
podstawowego dostarczanego asortymentu wykazanego w Zalaczniku nr 1, w zakresie docelowej ilogci nieprzekraczajacej 70%
zamowienia podstawowego, z zachowaniem cen i warunkow zamowienia podstawowego zawartych w niniejszej umowie.
Zamawiajacy zasirzega sobie mozliwo$¢ skorzystania z prawa opcji po catkowitym zrealizowaniu ilosci wykazanych w Zatgczniku
nr 1, przez caly okres obowigzywania umowy, a Wykonawca zobowigzany jest dostarczys ten asortyment. Do zamowier objetych
prawem opcji stosuje sie postanowienia odnaszace sie do zamoéwienia podstawowego zawarte w niniejszej umowie. Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania cafo$ci badi czeéci zamowienia objetego prawem opcji, a Wykonawca o$wiadcza, iz
nie bedzie z tego powodu wnosit zadnych roszczeni. Skorzystanie przez Zamawiajgcego z prawa opcji nie skutkuje sporzadzaniem
aneksu do niniejszej umowy.,

6. W przypadku zaistnienia podstaw do powierzenia przetwarzania danych oscbowych Wykonawca zobowigzuje sie do podpisania
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiace] integraing cze$¢ Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(zgodnie ze wzorem Zamawiajgcego).

§ 5,
Warunki zakupu zastepczego

1. W przypadku opéznienia Wykonawcy w dostawie produkiéw we wskazanym przez Zamawiajacego zgodnie z umowg terminie,
Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamdwienia u innego dostawcy z uwzglednieniem mozliwoéci zakupu produktdw
rownowaznych (fzw. nabycie zastepcze). Zamawiajgcy powiadomi pisemnie Wykonawce o takim zakupie, co oznaczaé bedzie
anulowanie ztozonego wczesniej zamowienia.

2. W przypadku dokonania nabycia zastepczego, Wykonawca zobowigzany jest zaptacié na rzecz Zamawiajgcego kwote stanowigca
réznice pomigdzy cenag produkidw, ktdra Zamawiajacy zobowigzany jest zaplacic w zwigzku z nabyciem zastepczym, a ceng
produktow, jaka Zamawiajacy zaptacitby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyt zamoéwione produkty w terminie. Wykonawca
zobowigzany jest do zaplaty kwoty, o kiérej mowa w zdaniu poprzednim, w terminie do 21 dni od dnia wystawienia przez
Zamawiajgcego noty obciazeniowej, bedace] jednoczesnie wezwaniem do zaptaty.

§ 6.
Skfadniki umowy
Integralng czgscig niniejszej umowy sg:
1) Zatgecznik nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy;

§7.
Czas obowigzywania umowy
Czas obowigzywania niniejszej umowy ustala sie na okres od dnia ..................... r.dodnia .. r. (24 m-ce)
§ 8.
Wartosé umowy
1. Ogdina wartod€ umowy WYNOSE ... e zt brutto (stownie: ..o ztotych),

zgodnie z zatgeznikiern nr 1 do umowy.

2. Wykonawca gwarantuje siate i niezmienne ceny przez caly czas obowigzywania umowy.

3. Statosc cen, o kiorej mowa w ust. 2 powyzej, nie dotyczy obnizenia przez Wykonawce cen wykazanych w zatgczniku 1 do umowy,
Z przyczyn nie yjetych w umowie, przez caly czas obowigzywania umowy.

4. W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT, zmiana wynagrodzenia objetego niniejsza umows wynikajaca ze zmiany stawki VAT
nastepuje z dniem wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajgcego te stawke.
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§9.
Regufowanie naleznosci
. NaleZnosé wskazana w § 8 ust. 1 umowy bedzie regulowana przez Zamawiajgcego zgodnie z zamowieniami okresionymi w § 3
umowy, przelewem z konta bankowego Zamawiajacego na konio bankowe Wykonawey nr ... w terminie
60 dni, liczgc od dnia dostarczenia Zamawiajacemu prawidlowo wystawionej fakiury w formie papierowe] lub formacie
ustrukturyzowanym za poérednictwem platformy elektronicznego fakiurowania. W przypadku wskazania w tredci faktury numeru
rachunku bankowego innego niz okreSlony w zdaniu poprzednim, Zamawiajgcy wzywa Wykonawce do doprowadzenia jej
zgodnosci z Umowsg i wstrzymuje sig z zaplatg do czasu doreczenia fakiury zawierajacej prawidfowy numer rachunku bankowego —
zgodny z Umowa.
. Wykonawca za dostarczone produkty wystawi Zamawiajgcemu fakture wediug cen jednostkowych, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
UImowy.
. W przypadku produkiu dostarczonego na podstawie Zamoéwienia, warunkiem zapfaty jest nalezyta realizacja Zamowienia.
Wykonawca nie moze dostarczyé faktury Zamawiajgcemu wczesniej niz wdniu nalezytego zrealizowania Zamowienia.
W przypadku dostarczenia faktury przed dniem nalezytego zrealizowania Zamdwienia przyjmuje sie, ze faktura zostala dostarczona
w dniu nalezytego zrealizowania Zamowienia.
. Na wszystkich fakturach dotyczacych niniejszego postepowania Wykonawca zobowigzuje sie umiescic w widoczny sposob numer
niniejsze] umowy oraz numer zaméwienia (zamodwien) Zamawiajgcego. Faktura w formacie ustrukturyzowanym zostanie
dostarczona Zamawiajacemu za poSrednictwem platformy elektronicznego fakturowania najpdinie] w dniu dostarczenia
zamdwionych wyrobdw. Fakiura w formie papierowej zostanie dostarczona Zamawiajacemu wraz z dostawsg zamdwionych
produktdw.

. Zaptata nalezno$ci zostanie dokonana na podstawie prawidiowo wystawionej faktury, zgodnie z postanowieniami ust. 4 powyzej.

§ 10.
Zakazy dotyczgce Wykonawey
. Wykonawca nie moze dokonaé cesji wierzytelnosci bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem niewaznosci, zgody Zamawiajgcego,
ani regulowac wierzytelno§ci w drodze kompensaty.
. Wykonawca zobowigzuje sie do niezawierania umoéw poreczen jak | gwarangji z podmiotami trzecimi dotyczacych zobowigzan
wynikajgcych z niniejszej umowy, ani wyrazacé zgody na przystapienie do diugu.

§ 11.
Warunki gwarancji i rekojmi
. Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji i rekojmi na przedmiot umowy.
. Wykonawca gwarantuje, ze bedzie dostarczal produkty o terminie waznosci nie krotszym niz 12 miesiecy, liczonym od dnia
dokonania odbioru przez Zamawiajacego. W sytuacjach wyjatkowych dostawa produktow z krotszym terminem waznosci moze byé
dopuszczona, ale wylgcznie po kazdorazowym wyrazeniu zgody przez wyznaczonego pracownika Zamawiafacego.
- W przypadku stwierdzenia brakow ilosciowych lub wad jakosciowych Zamawiajgcy ma prawo do sktadania reklamacji w terminie
7 dni od daty otrzymania od Wykonawcy fakiury i zamodwionych produktow,
. Reklamacje, ¢ ktorych mowa w ust. 3 powyzej, Zamawiajacy moze ziozyc drogg telefoniczna na nr tel. Wykonawey ..................
podajgc numer fakitury i numer zamowienia, a nastepnie niezwlocznie potwierdzajac zgloszenie na adres e-mail Wykonawcy
cieienee. (skan podpisanego dokumentu).
W ramach odpowiedzialnoéci z tytutu gwarancji i rekojmi Wykonawca wymieni wadliwy produkt na produkt wolny od wad, jezeli
wady te ujawnig sig¢ w ciagu terminu, o ktdrym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowigzany jest dostarczyé produkt wolny od wad
niezwlocznie — nie pézniej jednak niz w terminie 7 dni od dnia zgloszenia przez Zamawiajacego za pomocg e-maila (skan
podpisanego dokumentu).
Wykonanie zobowigzan z tytulu gwaranciji i rekojmi nalezy do przedmiotu umowy,
Niniejsza umowa stanowi dokument gwarancyjny w rozumieniu przepiséw Kodeksu cywilnego.
Do odpowiedzialnosci Wykonawcey z tytuiu rekojmi stosuje sie przepisy Kodeksu cywilnego.

§12.
Osoby odpowiedzialne za realizacje umowy po stronie Zamawiajacego

1. Osoba odpowiedzialna za realizacje umowy po sironie Zamawiajacego: Kierownik Apteki Szpitalnej tel. 71 308 41 02.

. Osoba odpowiedzialna za nadzor nad realizacjg umowy po stronie Zamawiajgcego: Zastepca Dyrektora ds. Lecznictwa
tel. 71 306 44 19,

§13.
Zmiana postanowieri umowy
. Wszelkie zmiany umowy wymagajg zachowania formy pisemnego aneksu, podpisanego przez obie strony pod rygorem

niewaznosci, z zastrzezeniem art. 144 ustawy Pzp.
CQ 3es

. Strony umowy zastrzegaja sobie prawo do wprowadzenia zmian w umowie w wypadkach okreélonych ponizej:



1) zmiana danych Zamawiajacego iub Wykonawcy (nazwy, siedziby, nr ewidencyjnego NIP, REGON, formy prawnej itd.);

2) zmiany konta bankowego;

3) zmiana danych kontaktowych zawartych w § 3 ust. 21 3 umowy oraz § 11 ust. 4 umowy,

4) zmiana danych zawartych w § 4 ust. 1 umowy,

. Dopuszcza sie zmiang umowy w zakresie przedmictowym, to jest zastapienie produkiu objetego umowsg odpowiednikiem
w przypadku:

1) zakonczenia produkeji lub wycofania z rynku produkiu objetege umowa;

2} wycofania starego | wprowadzenie nowego produktu stanowigcego przedmiot umowy;

3) wygasnigcia $wiadectwa rejestracji produktu bedacego przedmiotem umowy.

. Zmiana, o ktorej mowa w ust. 3 powyzej, bedzie dopuszczalna pod warunkiem, ze odpowiednik produktu: bedzie spefniat wszystkie
wymagania Zamawiajgcego okreslone w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, nie bedzie miat nizszych parametréw od
zaoferowanych przez Wykonawce w ofercie oraz bedzie znajdowal zastosowanie co najmniej w tych samych wskazaniach co
produkt stanowiacy przedmiot umowy i przy cenie nie wyzszej niz cena produkiu stanowigcego przedmiot umowy.

. Zmiany, o ktérych mowa powyZej, moga ponadio dotyczyé sposobu konfekcjonowania produkiu. Zamawiajacy dopuszcza
mozliwosé dostawy produktéw w innej wielkosci opakowania, stezeniu jednostkowym, dawce niz podane w zataczniku nr 1 do
umowy pod warunkiem zachowania ceny za dawke zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do umowy (proporcjonalnie). Mozliwosé taka
istnieje tylko za zgoda Zamawiajacego wyrazong w formie pisemnej ped rygorem niewaznosci.

- W przypadku nie wykorzysiania ilosci produktow wskazanych w zataczniku nr 1 do umowy, Zamawiajacy moze przediuzyc czas
obowigzywania umowy, o ktdrym mowa w § 7, nie wiecej jednak niz o 12 miesiecy.

. W przypadku zmian stawek podatku VAT, zmiany wysokoéci minimalnego wynagrodzenia za prace, zmiany zasad | wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne [ub zdrowotne w przypadku, gdy maja one wplyw na koszily wykonania przedmioiu
umowy, strony ustalajg mozliwo$¢ wprowadzenia tych zmian na podstawie obowigzujgcych przepiséw prawnych w tym zakresie.
Cigzar udowodnienia zmiany wynagrodzenia o wskazane powyzej przypadki spoczywa na Wykonawcy. W sytuaci opisanej
w zdaniu pierwszym Wykonawca winien skierowa¢ do Zamawiajacego pisemny wniosek wraz z uzasadnieniem oraz szczegoiowym
wyliczeniem wplywu zmiany na ponoszone przez Wykonawce koszty wykonania przedmiotu umowy,

. Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia Zamawiajgcemu wylacznie produkiow wymienionych w czesci B zatgcznika do
aktuainie obowigzujacego obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych lekdw, $rodkdow spozywezych
specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobdw medycznych z zachowaniem warunkéw przetargowych, czyli w przypadku
ewentualnego usunigcia zaoferowanego produkte z w/w obwieszczenia. Wykonawca jest zobowigzany do dostawy innege,
rownowaznego produktu ujetego w wiw obwieszczeniu - z zachowaniem warunkéw przetargowych — dotyczy Zadania 2, poz.1,2,3.

§ 14.

Odstapienie od umowy

. Zamawiajacy moze odstgpic od umowy, jezeli;

1} Wykonawca nie dotrzymuje termindw okreglonych w niniejsze] umowie;

2) Wykonawcea wykonuje przedmiot umowy w sposob niezgodny z umowg lub normami | warunkami prawem okreslonymi;

3} Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowigzan okreslonych w § 11 niniejszej umowy;

4} Wykonawca dostarcza Zamawiajgcemu przedmiot umowy, ktdrego parametry techniczne | jakosciowe nie odpowiadaja
postanowieniom Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia;

5) w razie zaistnienia istoinej zmiany okolicznosci powodujacej, Ze wykonanie umowy nie lezy w interesie publicznym, czego nie
mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy moze zagrozi¢ istotnemu interesowi
bezpieczerstwa panstwa lub bezpieczenstwu publicznemu - w takim przypadku Wykonawca moze zadaé od Zamawiajacego
wylacznie wynagrodzenia naleznego z tytulu zrealizowanej juz czesci umowy.

- W sytuacji, w ktorej Zamawigfacy dowiedziat sie o okolicznoéciach uzasadniajacych edstapienie od umowy, wskazanych w ust. 1

powyzej, Zamawiajgcy wezwie Wykonawce do zaprzestania naruszen, wyznaczajac mu przy tym termin do usuniecia naruszesi.

. Po bezskutecznym uplywie wyznaczonego terminu, o ktdérym mowa w ust. 2, Zamawiajacy bedzie uprawniony do odstapienia od

umowy w terminie 40 dni od dnia, w ktérym Zamawiajgcy dowiedziat sie o okolicznosciach wskazanych w ust. 1 powyzej,

uzasadniajgcych odstgpienie. Oéwiadczenie o odstapieniu sperzgdzone zostanie w formie pisemnej i dostarczone niezwlocznie

Wykonawcy.



§ 15.
Kary umowne

1. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu nastepujace kary umowne;

1) w wysokoéci 2% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy produktow (wartosé wskazana w zataczniku nr 1 do
umowy) za kazdy dzien opdznienia w dostawie, poczgwszy od dnia nastepujacego po uplywie terminu okreslonego w § 3 ust. 2
umowy do dnia zrealizowania dostawy;

2) w wysokosci 2% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy produktéw (wartos¢ wskazana w zatgczniku nr 1 do
umowy) za kazdg godzing opoznienia w dostawie, poczawszy od godziny nastepujacej po uplywie terminu okreslonego w § 3
ust. 3 do godziny zrealizowania dostawy;

3) w wysokesci 2% wartosci brutto produktéw, ktérego dotyczy reklamacja, za kazdy dzien opdznienia w wykonaniu zobowiagzan
wynikajgcych z odpowiedzialnosci z tytulu gwarancji i rekojmi;

4) w wysokosci 10% wartosci brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jezeli Zamawiajacy odstapi od umowy z przyczyn
lezgcych po stronie Wykonawcy;

9) w wysokosci 10% wartosci brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jezeli Wykonawca naruszy zapisy § 10 umowy.

2. Jezeli szkoda przewyzsza wysokoi¢ kary umownej, Zamawiajacemu przystuguje prawo do dochodzenia od Wykonawcy
odszkedowania przewyzszajacego wysakosé naliczonej kary umownej.

3. Wykonawca wyraza zgode na poiracanie kar umownych z przystugujacego mu wynagrodzenia.

4. Wykonawca wyraza zgode na potracanie kar umownych z przyskugujgcego mu wynagrodzenia z zastrzezeniem art. 151" ustawy z
dnia 2 marca 2020 r. o szczegélnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem Covid-19,
innych chorob zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.374).

5. Brak szkody nie wylacza uprawnienia Zamawiajgcego do naliczenia kary umowne;j.

§ 18.
Oswiadczenie dotyczace zobowigzania do zachowania w tajemnicy informacji o funkcjonowaniu
Dolnoslgskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej

1. Wykonawca oswiadcza, ze zohowigzuje sie do zachowania w tajemnicy i nie ujawniania osobom trzecim, w czasie trwania umowy
oraz po jej rozwigzaniu, wszelkich informacji zwigzanych ze $wiadczeniem przedmiotu umowy na podstawie niniejszej umowy oraz
pozyskanych tg droga informacii o funkcjonowaniu Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaska — Centrum
Medycyny Ratunkowej, stanowiacych tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencii (tj. Dz. U. z 2019 r, pez. 1010 z pdzn. zm.).

2. Wykonawca zobowiazuje sie réwniez do przestrzegania zapisow ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych oscbowych (t..
Dz . U. 22019 r., poz. 1781 z pozn. zm.).

3. Jednoczesnie Wykonawca o$wiadcza, ze znana jest mu odpowiedzialnosé karna wynikajaca z ww. ustaw,

§17.
Kwestie sporne
Spory mogace wynikac w zwigzku z realizacjg umowy strony zobowigzujg sie rozstrzygaé polubownie na drodze negocjacii. W razie
braku porozumienia, . sytuacji gdy w terminie 30 dni od dnia podjecia negocjacji strony nie osiggnely porozumienia — spory rozsirzygat
bedzie sad wlasciwy dla miejsca siedziby Zamawiajgcego.

§18.
inne postanowienia umowy
W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowg zastosowanie maja przepisy ustawy Prawo zamowien publicznych, Kodeksu
cywilnego oraz inne powszechnie cbowiazujace przepisy majgce zwigzek z przedmiotem umowy.

§19.
Postanowienia koncowe
Umowa sporzgdzona zostata w 3 jednobrzmigcych egzemplarzach — 1 egzemplarz dla Wykonawey, 2 egzemplarze dla
Zamawiajgacego.
Zamawiajgcy Wykonawca
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